
ŁAPY
Sylwia Rżąca — przewodnicząca Komisji Zdrowia Rady Powiatu Białostockiego 

Maria Busłowska — radna Rad) Powiatu Białostockiego 

Mariusz Gołaszewski — wiceprzewodniczący Rady Powiatu Biaostockiego 

Andrzej Gąsowski — przewodniczący Komisji Skarg. W niosków i Petycji Rady 

Powiatu Białostockiego

Łapy; dn. 11.10.2022 r.

Zarząd Powiatu Białostockiego

za pośrednictwem 
Przewodniczącego 

Rady Powiatu Białostockiego

Interpelacja

w sprawie czasowego zawieszenia oddziału dziecięcego z izbą przyjęć

przy SP ZOZ w Łapach

W trosce o zapewnienie odpowiedniej opieki medycznej najmłodszym 

mieszkańcom Powiatu Białostockiego, w sposób szczególny mieszkańcom miasta 

i gminy Łapy oraz gmin sąsiadujących, zważając na przedłużający się okres 

zawieszenia działalności Oddziału Dziecięcego z Izbą Przyjęć SP ZOZ w Łapach, 

wnosimy o jak najszybsze podjęcie wszelkich możliwych działań mających na celu 

wznowienie funkcjonowania rzeczonego Oddziału Dziecięcego z Izbą Przyjęć.

Mając na względzie dobro całej społeczności gminy Łapy, mieszkańców Powiatu 

Białostockiego, należy uznać, że podjęcie takowych działań przez Zarząd Powiatu 

Białostockiego jest niezbędne i powinno zostać uczynione niezwłocznie.



Ponadto, wnosimy o przedstawienie szczegółowych informacji dotyczących:

- ilości małoletnich pacjentów przyjętych na SOR przy szpitalu, w tym tych, 

które wymagały dalszej diagnostyki i hospitalizacji, a w związku z zawieszeniem 

zostały oddelegowane do innych szpitali (prosimy o podanie do jakich szpitali),

- ilości małoletnich pacjentów przyjętych w ramach nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej, w tym tych, które wymagały dalszej diagnostyki 

i hospitalizacji, a w związku z zawieszeniem zostały oddelegowane do innych 

szpitali (prosimy o podanie do jakich szpitali),

- czy w przypadku odwieszenia będzie możliwa pełna diagnostyka 

i hospitalizacja małych pacjentów przyjętych na oddział dziecięcy,

-planowanego terminu wznowienia działania Oddziału Dziecięcego z Izbą 

Przyjęć SP ZOZ w Łapach.

Prosimy o publikację niniejszej interpelacji na stronie internetowej Powiatu
Białostockiego.


